COREN/AL

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

W Coren®

Relacao de Pagamentos

COREN/AL

Data Pgto

Favorecido

Valor Lig. Documento

Periodo: 01/10/2017 a 31/10/2017

Ato Normativo/Convocatorio

N. Emp. N. Baixa

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
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Total de 17

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

26/10/2017

871.297.284-34 - Adailton Antonio da Silva

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro Coutinho

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro Coutinho

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro Coutinho

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino Rodrigues

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino Rodrigues

488.946.054-34 - Eluciane Soares da Luz

488.946.054-34 - Eluciane Soares da Luz

010.531.794-21 - Jessica Nazario de Paula Arroxelas

010.531.794-21 - Jessica Nazario de Paula Arroxelas

007.902.824-10 - Leidjane Ferreira de Melo

312.445.565-72 - Regina de Souza Alves

312.445.565-72 - Regina de Souza Alves

453.967.012-34 - Rita de Cassia Batista de Oliveira Peixoto

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P

R$ 140,00 P
R$ 2.380,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

R$ 140,00

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

R$ 2.380,00

Referente participagdo na 4802
ROP realizada no dia 27/10/2017 na sede do COREN/AL.

Referente participagao na 4802
ROP realizada na Sede do COREN/AL no dia 27/09/2017.

Rreferente participagdo na 102
ROD realizada na Sede do COREN/AL no dia 16/10/2017.

Referente participagdo na 4812 ROP realizada na Sede do
COREN/AL no dia 18/10/2017.

Rreferente participagdo na 4802 ROP realizada
na Sede do COREN/AL realizada no dia 27/09/2017.

Referente participagdo na 48128 ROP
realizada na Sede do coren/al no dia 18/10/2017.

Referente participagdo na 4812 ROP realizada no dia 18/10/2017
na Sede do COREN/AL.

Rreferente participagdo na 4792 ROP
realizada no dia 09/08/2017 na Sede do COREN/AL.

Referente participagdo na 4802 ROP realizada na Sede do
COPREN/AL no dia 27/09/2017.

Referente participagdo na 4812 ROP realizada na Sede do
COPREN/AL no dia 18/10/2017.

Referente participagdo na 4802 ROP realizadana no dia
27/09/2017 na sede do COREN/AL

Referente participagdo na 4812 ROP realizada no dia 18/10/2017
na Sede do COREN/AL.

Referente participagdo na 4802 ROP realizada

na sede do COREN/AL no dia 27/09/2017.

Referente participagdo na 481 ROP realizada no dia 18/10/2017
na sede do COREN/AL.

Referente participagdo na 102 ROD
realizada no dia 16/10/2017 na Sede do COREN/AL.

Referente participagdo na 4802 ROP realizada no dia 27/09/2017.

Referente participagdo na 48128 ROP realizada no dia 18/10/2017
na Sede do COREN/AL.
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